
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky Vytápění administrativní budovy a zkušebny v areálu SZU 
v Jablonci nad Nisou 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Strojírenský zkušební ústav, s.p. 

IČO/DIČ 000 01 490/ CZ00001490 

Adresa sídla Brno, Hudcova 424/56b, PSČ 621 00 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele Ing. Hana Šmardová, 1. zástupce ředitele 

 
Zadavatel tímto v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
předkládá tuto zprávu zadavatele: 
 

a) Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona:  

a. Identifikační údaje zadavatele: viz výše 

b. Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy mezi 
zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem jsou stavební práce. Předmětem 
stavebních prací je změna koncepce vytápění provozní budovy a administrativní budovy 
v areálu Strojírenského zkušebního ústavu v Tovární ulici 89/5, Jablonec nad Nisou. 

c. Cena sjednaná ve smlouvě: 2 449 499 Kč bez DPH 

 

b) Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

a. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

c) Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

a. Identifikace vybraného uchazeče: CERGOMONT s.r.o., se sídlem Blansko, Sukova 
1052/6, PSČ 67801, IČO: 46993223 

b. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

c. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 
písm. b) zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena bez 
DPH.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno dle § 79 zákona podle výše nabídkových cen v Kč 
bez DPH. Nabídky byly seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 



Vytápění administrativní budovy a zkušebny v areálu SZU v Jablonci nad Nisou 
 

 
Písemná zpráva zadavatele      2/3 

Jelikož zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka, hodnotící komise hodnocení 
neprováděla a jako nejvhodnější označila nabídku č. 3 uchazeče  CERGOMONT s.r.o., 
se sídlem Blansko, Sukova 1052/6, PSČ 67801, IČO: 46993223, jelikož tato nabídka 
jako jediná splňovala veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 
Hodnotící komise proto doporučuje zadavateli, aby nabídku vybral jako 
nejvhodnější. 

d. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele:  

Měření a regulace, elektorinstalace (9 %) 

d) Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

a. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Číslo 
nabídky Uchazeč Nabídková cena 

1 TH-Projekt Plus SE, se sídlem Želivského 3993/13, 
Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou, IČO: 03979041 2 435 712 Kč bez DPH 

2 Czech Energy s.r.o., se sídlem Liberecká 2167/18, 466 
01 Jablonec nad Nisou, IČO: 27264491 2 454 837 Kč bez DPH 

3 CERGOMONT s.r.o., se sídlem Blansko, Sukova 
1052/6, PSČ 67801, IČO: 46993223 2 449 499 Kč bez DPH 

 

e) Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

a. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, již byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti:  

TH-Projekt Plus SE, se sídlem Želivského 3993/13, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad 
Nisou, IČO: 03979041 

Hodnotící komise jednomyslně uvedla, že nabídka č. 1 nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách. Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci 
v čl. 9.4., aby uchazeči v nabídce předložili čestné prohlášení o tom, že disponují 
osvědčením pro práci na plynových zařízeních. Toto česné prohlášení však uchazeč 
v nabídce nepředložil, tudíž byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

Czech Energy s.r.o., se sídlem Liberecká 2167/18, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO: 
27264491 

Hodnotící komise jednomyslně uvádí, že nabídka č. 2 nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách. Zadavatel nalezl následující chyby v položkovém 
rozpočtu. V položce kódu 99801-1002 uchazeč z výkazu výměr vymazal množství 
předepsané zadavatelem a doplnil vlastní, stejně tak učinil v položkách s kódem PC 
731-004 a PC 731-007. Dále uchazeč v rozporu se zadávací dokumentací ocenil 
položky s kódem PC 731-027, PC 731-028, PC 741-024, PC 731-013 nulou, tudíž byl 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení 

f) Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

a. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: není relevantní 

 



Vytápění administrativní budovy a zkušebny v areálu SZU v Jablonci nad Nisou 
 

 
Písemná zpráva zadavatele      3/3 

g) Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

a. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní 

 

h) Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

a. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: není relevantní 

 

i) Dle § 85 odst. 2 písm. i) zákona: 

a. Nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 

 

 

V Brně dne 30. 3. 2016 
 
 
 
 
 

 
………………………………………………… 

JUDr. Pavel Vacek, Eurovision, a.s. 
pověřen zadavatelem 

 


		2016-03-30T13:08:38+0200
	JUDr. Pavel Vacek




